会 員 各 位

富柔整全 2第 14号

令和 3年 1月 29目

公益社団法人富山県柔道整復師会

会 長  吉 村 英 男

新型コロナウイルス感染防止対策の徹底について

日頃より当会の運営にご協力いただきありがとうございます。

さて、 (公社)日本柔道整復師会より他県会員の接骨院においてクラスター

が発生したと連絡がありました。また、全国的には11都府県に緊急事態宣言

が出されています。

会員各位におかれましては、「柔道整復施御覇汗における新型コロナウイルス

感染対策ガイドライン」を参考にし、感染防止の徹底に努めるとともに、特

に、思者さんも含めマスクの着用、1千才旨の消毒・除菌、施術所内の換気及び検

温について徹底してくださしゝ

また、同封の「感染防止対策実施中」のポスターに施術所名を記載して施術

所内に掲示することで、安心して施術を受けられる施設であることを患者さん

にご理解いただくよう努めてください。